
Verksamhetsplan 2024
Då föreningen är inne i en period av stora förändringar som inte landat ännu, samtidigt som sjukskrivningar
begränsat möjligheten för verksamheten att bidra och styrelsen haft mycket hög arbetsbelastning, blir detta
inte en komplett verksamhetsplan, utan får ses som en utgångspunkt för nästa styrelse att arbeta vidare

med, så att den blir bra för verksamheten utifrån de ekonomiska förutsättningarna som råder.

Simning
Träning: Enligt schema.

Tävlingar: Enligt tävlingskalender (kan komma att justeras under året):
https://www.umesim.nu/simning/tavlingar/tavlingskalender/

Läger: Lägerverksamheten är inte helt bestämd ännu för året, den får anpassas efter de
ekonomiska ramarna som tas fram. Redan nu har helgläger för yngre simmare genomförts
i Holmsund och läger för elitsimmare ska ske i Hemavan.

Arrangemang: Swim of Hope, 100x100

Hemmatävlingar: Umestänket, Norrländska mästerskapen i långbana, troligen
nybörjartävling under våren och kanske en gång på hösten, Umeracet och KM.

Öppet vatten
Träning: Enligt schema och gemensamma initiativ under hela sommaren.

Tävlingar: Vansbro, Umeälvssimmet, Öppet vatten-SM (ej ännu meddelat var det går).

Läger: Inget planerat i dagsläget.

Arrangemang: Eventuellt öppet vatten-kurs, Umeälvssimmet nån gång under
sommaren.

Utöver föreningens deltagande i tävlingar och andra öppen vatten-aktiviteter kan det
också ske resor och deltagande i privat regi, men gemensamt med andra intresserade,
likt den härliga resan till Österrike och Slovenien förra sommaren.

Triathlon
Träningar: Enligt schema. Planerar en sommarsäsong.

Läger: 2 st läger under våren.



Tävlingar: Enligt tävlingskalender (kommer att uppdateras närmare sommaren)
https://www.umesim.nu/triathlon/tavlingskalender-triathlon/

Vattenpolo
Träningar: Enligt schema

Läger: Inget planerat i år.

Tävlingar: Inga tävlingar planerade ännu, kan komma att ändras.

Arrangemang: Vattenpolo på Umelagun i 3 veckor som del av lovaktiviteter.

Simhopp
Simhoppsverksamheten är fortfarande i en uppbyggnadsfas men planer/förhoppningar
om en första hemmatävling finns.

Träningar: Enligt schema

Läger: Inget planerat ännu.

Tävlingar: Kan komma att ske, tävling under hösten 2023 var lyckad.

Simskola
Verksamhet på Navet:måndagar, tisdagar, onsdagar, torsdagar, lördagar och söndagar.

På Ersbodabadet:måndagar, tisdagar, onsdagar, torsdagar, lördagar och söndagar.

I Holmsund: söndagar.

Simskolan löper över två terminer med 15 gånger. Baby, mini och vuxensim löper över 3
terminer med 10 gånger. Sommar/intensivsimskola 3 terminer på Ersboda badet och 1
termin på Navet.

Ersbodabadet
Kommer att bedriva simundervisning för simskola, baby och minisim, ha uthyrningar,
lovaktiviteter och öppet bad i mån av plats.


